
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ BÌNH LƢƠNG 

 

Số:         /QĐ-UBND 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Bình Lương, ngày       tháng  9 năm 2024 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc        ậ  Hội đồng           N ƣ i   ạ  độ                      

 V     ƣ – Lƣ      – T         ã Bì   Lƣơ   

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH LƢƠNG 

 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức chính phủ và Luật tổ chức chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019;  

Căn cứ Nghị định số 33/2023/NĐ- CP ngày 10/6/2023 của Chính phủ quy 

định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách ở cấp 

xã, ở thôn, tổ dân phố;  

Căn cứ Nghị quy t số 31/2024/N - ĐND ngày 10/7/2024 của  ĐND t nh 

 hanh   a về vi c quy định số  ư ng  chức  anh  ch  độ chinh s ch đối v i 

người hoạt động  h ng chuy n tr ch  ở cấp xã  ở th n  tổ   n phố tr n địa  àn 

t nh  hanh   a; C ng văn số 11616/UBND-THKT ngày 09/8/2024 của Chủ tịch 

UBND t nh Thanh Hóa về vi c triển khai thực hi n Nghị quy t số 31/2024/NQ-

 ĐND ngày 10/7/2024 của  ĐND t nh Thanh Hóa;  

          Căn cứ quy ch  hoạt động của  BND xã Bình Lương  nhi m    2021 - 

2026; 

Theo đề nghị của công chức Văn phòng  hống    xã. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1.           Hội đồng               i      độ         c         c  

         –         –           ã Bì     ơ  , gồm các ông (bà) có tên sau: 

 

1.        Đ c      - Ch  tịc   B    ã -      ịc   Đ. 

2  B  Đi     ị      - Phó ch  tịc   B    ã -         Đ. 

3      Đi   Đì     ú - Phó ch  tịc   B    ã -         Đ. 

4. Ông Nguyễ        a   -               –     ã -            

5  B     ng Thị Xinh - CC.       a – Xã hội  ã - Thành viên. 

6. Ông Hà Ngọc  ũ   -     địa c          ã -        i    

7. Bà Lê Thị Nguyệt - CC.   i c     - KT xã - Thành viên. 

8. Ông Lê Nh t Tâm -             – Hộ tịc   ã - Thành viên. 

9. Ông     ễ   ia  ơ  -     Địa c     –      ã - Thành viên. 

10. Bà Lê Hồng Hiệp -       a c     s c  – VL - Thành viên. 



11         Đì       -     B   Q   ã - Thành viên. 

*  i   a   ia   Đ               i      độ         c         c   ã: 

 

1. Ông  ũ             -     B      Đ       - Thành viên. 

2. Ông      ọ     a -      ịc   Đ  ã - Thành viên. 

3. Bà Hà Thị Vân - Ch  tịc     Q  ã - Thành viên. 

4. Bà Lê Thị Lộc - Ch  tịc         ã - Thành viên. 

5. Bà Ph m Thị Anh - Ch  tịc   ội     ã - Thành viên. 

6. Ông Nguyễn Xuân Quý -     ội   B  ã - Thành viên. 

7. Ông      ọ    iệ  -B      Đ    ã  - Thành viên. 

Điều 2. Hội đồng               i      độ         c         c           

–         –           ã Bì     ơ      c  iệ       c c     b     ớng dẫn c a 

Nghị định số 33/2023/ Đ- CP ngày 10/6/2023 c a Chính ph      định về cán bộ, 

công ch c c    ã        i ho   động không chuyên trách ở c p xã, ở thôn, tổ dân 

phố;    ị       số 31/2024/ Q- Đ        10/ /2024 c a  Đ          a   

  a. 

Điều 3. Quy   định có hiệu l c k  từ ngày ký. 

Công ch c V           ố      xã và các ông (bà) có tên ở điều 1 chịu 

trách nhiệm thi hành quy   định./.  

 
Nơi nhận: 

-     Điề  3 QĐ  
- Phòng Nội vụ huyện (B/c); 

-          

T   Ủ  BAN NH N   N 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

L  Đức Tuấn 
 

 

 

 


		2024-09-24T10:22:48+0700


		2024-09-24T10:39:17+0700


		2024-09-24T10:39:49+0700


		binhluong.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-09-24T10:41:08+0700




